DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISITANTES FLORAIS E
POTENCIAIS POLINIZADORES DE UM ANGICO BRANCO (ANADENANTHERA
COLUMBIA) LOCALIZADO NO SITIO SOMBRIO ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
SOSSÊGO/PB de autoria de MARIA ALDENIRA DA COSTA PAIXÃO, JANDSON LUCAS
CAMELO DA SILVA, ANA PALOMA DE SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17715

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17715